Inquilini:

Relicta Dorothea Thoth, Georgius Bolond, Emericus Kiss.

Quorum jobbagyionum sessionalium aestimatio perennalis facit florenorum 480.

Limitatio tam terrarum arabilium quam fenilium, quae aliquando aracione, alias falcatione coluntur ad claustrum pertinentes.

In prima calcatura, seu diverticulo terra Reketye megy vocata, a parte metae possessionis Zaploncza, continet jugera regalia ... 50.

Ibidem non longe in quarum particula terrae jugera regalia ... 6.

Circa pontem currentem ex Remethe ad partem possessionis Zaploncza, jugera regalia ... 6.

Terrae arabiles, et foenilia in secundo diverticulo seu calcatura a parte oppidi Wysk jugera regalia ... 28.

Aestimatio terrarum praescriptarum arabilium et fenilium circa claustrum in usum sequestratarum juxta limitationem faciunt florenorum 90.

Licet tamen, uti metiri, et considerare potuimus valent florenorum 140.

Continetur ex alia particula terrae Zathonhegy vocata in territorio possessionis Bedew, quae olim per nobiles ejusdem possessionis fratribus claustri inscripta erat jugera regalia .. 24.

Quae juxta limitationem mensurae regalis faciunt florenorum 24.

In prima calcatura, seu diverticulo terrae colonorum in eadem possessione a parte Zaploncza terrarum tam foenilium, quam arabilium, jugera regalia habent ... 46.

In secunda calcatura a parte oppidi Wysk, habent jugera regalia ... 46.

Ibidem circa Tibiscum habent jugera regalia ... 15.

Quae per vehementiam fluvii Tibisci olim destructa est, nunc litigio pendet. Hae terrae colonorum, quae ad sessiones pertinent in seriem aestimantis computari non solent, cum una sessio populosa faciat florenorum 40.

Limitatio molendinorum

Molendinum in possessione Remethe existentes :

1. molendinum de subter currens, et tempore aestivali non deficiens, perennali aestimatione facit marcas ... 5. Quod licet infra decursum annos, non aliud utilitatis inserat, nisi ex incolis ejusdem possessionis Remethe, in instrumentis quoque molaribus deficit, lapides habet penitus corruptos, et nihil valentes.

2. molendinum in territorio oppidi Thetheu existens, desuper volvens, in fluvio Swugathagh vocatum constructa, tempore siccitatis non deficiens, in perennali aestimatione valet marcas ... 5. Cujus molendini domus penitus desolata, lapides molares corruptae, et destructae sunt, licet aedificatione facta non fiet infructifera.

3. molendinum in territorio oppidi ejusdem Thechew duarum rotarum subtus currentes, in perennali aestimatione facit marcas ... 10.

Hoc molendinum est satis fructiferum, nam ex annuente Divorum Regum, incolae oppidi Thechew, sub lege tenebantur molere saltem in eo, nec permittebatur alio differri, ut nunc distrahitur.